
5. neděle postní 

týden 7. - 14. 4. 2019 ve farnosti Pozořice 
 

POŘAD BOHOSLUŽEB: 

 6. 4. so  

17:15 za Cyrila a Josefku Neužilovy, živou a zemřelou rodinu 

20:00 MODLITBA CHVAL PŘI ADORACI 

 7. 4. ne 

5. neděle postní 

Ev.: Jan 11,1-45 

    Vzkříšení Lazara. 

  7:30 za Josefa Ondráčka, dvoje rodiče a duše v očistci 

  9:15 za farníky + 3. skrutinium čekatelů křtu 

10:30 
křestní bohoslužba – sv. křtu 3 dětí: Kateřina Kratěnová 
/POZ/, Andrea Benešová /POZ/, Aneta Syptáková /HOS/ 

10:45 HOLUBICE: na daný úmysl /slouží P. Pavel Kopeček/ 

14:30 
MODLITBA KŘÍŽOVÉ CESTY  

/čtvrteční farní společenství/ 

 8. 4. po  18:00 MODLITBA KŘÍŽOVÉ CESTY /Petr Divácký/ 

 9. 4. út  18:00 
za Josefa Capila, živou a zemřelou rodinu 

+ svěření Modlitby Páně čekatelům křtu 

 10. 4. st  
7:00 za Miroslava Skládaného, živou a zemřelou rodinu 

18:30 HOLUBICE: na daný úmysl 

 11. 4. čt  

16:00 – 

– 18:00 

PŘÍL. KE SV. ZPOVĚDI PŘED VELIKONOCEMI 

/o. Pavel, o. Petr Mareček/ 

18:00 
za Aloise a Květoslavu Skládaných, dceru Marii, živou 

 a zemřelou rodinu 

 12. 4. pá  

15:30 pohřeb – p. Květoslav Ondráček /ŠUM/ 

17:00 – 

– 18:00 
PŘÍLEŽITOST KE SV. ZPOVĚDI  

PŘEDEVŠÍM PRO DĚTI A MLÁDEŽ /o. Pavel/ 

 18:00 za živou a zemřelou rodinu Fuitovu, Klementovu a Kučerovu 

 13. 4. so 
DIECÉZNÍ SETKÁNÍ 
MLÁDEŽE V BRNĚ 

12:00 
na poděkování za 60 let společného života s prosbou o Boží 

požehnání do dalších let + obnova manželského slibu 

cca 
15:00 

BRNO - PETROV: Mše sv. na diecézním setkání mládeže 
+ předání dekretů novým animátorům 

16:15 – 

– 17:15 
PŘÍLEŽITOST KE SV. ZPOVĚDI 

PŘEDEVŠÍM PRO SENIORY /o. Pavel/ 

17:15 
za rodiče Řičánkovy, živou a zemřelou rodinu a duše v očistci 

+ žehnání ratolestí 

 14. 4. ne 

Květná neděle                    

 

XXXIV. svět. den 
mládeže 

 

Začíná Svatý týden 

 7:30 
za nemocné a umírající a obrácení hříšníků  
+ žehnání ratolestí 

9:00 
(u orlovny) 

za děti a mládež  
+ průvod obcí s ratolestmi (s sebou kancionály) 

10:45 HOLUBICE: na daný úmysl + žehnání ratolestí 

14:30 MODLITBA KŘÍŽOVÉ CESTY /schola/ 

16:00 – 

– 17:00 HOLUBICE: PŘÍLEŽITOST KE SV. ZPOVĚDI /2 KNĚŽÍ/ 
 

 

 



OHLÁŠKY: 

- Prožíváme týden modliteb za mládež (7.-14.4.). 

- Dnes je farní kavárna. 

- Příležitost ke sv. zpovědi před Velikonocemi – termíny jsou vyvěšeny na nástěnce a v těchto 

ohláškách na farním webu! 

- Zapisujte se, prosím, na hrkání na věži o velikonocích a na čtení na obřady! 

- Otec biskup Vojtěch zve mladé na Diecézní setkání mládeže, které proběhne již tuto sobotu 

v Brně na Petrově! Více na:  http://brno.signaly.cz/dcm/  

- Farnost Rousínov pořádá pouť do Sv. země v termínu 9.-16. 11. 2019. Zve také naše farníky! 

Kdo by měl zájem, bližší informace jsou v sakristii nebo u o. Pavla. Je dobré se přihlásit co 

nejdříve! 

 

NOEMOVA ARCHA V NAŠEM KOSTELE 

aneb: biblické zvíře tohoto týdne je OSLÁTKO (Mt 21,7) 

ÚKOL NA TENTO TÝDEN: Skromnost, ochota sloužit. 

 

V TOMTO TÝDNU TAKÉ PLÁNUJEME: 

- MODLITBA SV. RŮŽENCE PŘED KAŽDOU MŠÍ SVATOU 

- Kněžská rekolekce je opět ve středu, tentokrát na faře v Modřicích. 

- STŘEDA 21:00-21:30 V KOSTELE SPOLEČNÁ MODLITBA                                      

ZA NAŠE RODINY A ZA VŠECHNY NEMOCNÉ  

- Čtvrteční společenství na faře bude opět od 19:30 – tentokrát s hosty z Brna. Jste 
srdečně zváni kdokoliv! 

- SOBOTA 18:15-20:30 V KOSTELE TICHÁ ADORACE  

o od 19:30 do 20:30 se zvlášť modlíme za farní evangelizační buňky 

- Stále sháníme ochotného člověka-údržbáře, který by se podle svých možností                             

a schopností staral o technický chod farního areálu… 

 
 

Jste srdečně zváni na jakékoliv setkání! Netvoříme ve farnosti uzavřené kluby ani 

tajná shromáždění… Přijďte také na faru, kdykoliv budete mít prostě chuť a čas,                  
a samozřejmě vždycky, když to budete potřebovat! Jsem vám k dispozici 

k naslouchání, ke hledání řešení, ke společné modlitbě, k požehnání i ke slavení 

svátostí! Pokud mě nezastihnete na faře, můžete volat na tel. číslo 731 402 168, kdy 
s vámi rád domluvím vše potřebné! 

 Váš P. Pavel Lacina, farář 

________________________________ 

Římskokatolická farnost Pozořice 

Na Městečku 13 

664 07 Pozořice 

stránky: www.farnostpozorice.c 

tel.: 544 250 229, 731 402 168 
email: pozorice@dieceze.cz 

 

Rozpis příležitostí ke slavení sv. smíření před Velikonocemi je na další straně! 
 
 

http://brno.signaly.cz/dcm/
http://www.farnostpozorice.c/
mailto:pozorice@dieceze.cz


 

 

PŘÍLEŽITOST KE SLAVENÍ SVÁTOSTI SMÍŘENÍ  

PŘED VELIKONOCEMI 2019 

 

Kromě půl hodiny před každou mší svatou: 
 

POZOŘICE 
 

den      čas    místo  cizí zpovědníci 

 

Čtvrtek  11. 4.  16:00 – 18:00 hod. (2 kněží) kostel     P. Mareček 

 

Pátek   12. 4.  17:00 – 18:00 hod.  kostel      

 

Sobota  13. 4.  16:15 – 17:15 hod.  kostel 

 

Pondělí   15. 4.  14:00 – 16:00 hod.   fara    

    16:00 – 18:00 hod. (3 kněží) kostel      J. Nekuda, P. Mareček  

 

Úterý   16. 4.  14:00 – 16:00 hod.   fara   

    16:00 – 18:00 hod. (3 kněží) kostel     D. Ambrož, P. Kopeček 

 

Středa   17. 4.  14:30 – 16:00 hod.   fara 

 
 

HOLUBICE 
 

den       čas   místo  cizí zpovědníci 

 

Neděle   14. 4.  16:00 – 17:00 hod. (2 kněží) kostel  D. Ambrož                                                                                                      

 

 

 

Využijte, prosím, těchto příležitostí!  

O Velikonocích se bude zpovídat jen výjimečně. 


	POŘAD BOHOSLUŽEB:
	OHLÁŠKY:
	V TOMTO TÝDNU TAKÉ PLÁNUJEME:

